

C.N.P.J.: 15.096.847/0001-99 INSC. ESTADUAL.: 123788552

ILMO. SR  
PREGOEIRO  
CAMARA MUNICIPAL DE RIBAMAR FIQUENE  
RIBAMAR FIQUENE - MA

# CM MERCANTIL

CM DE J SILVA MERCANTIL

Processo Nº 02/2020  
Fls Nº 223  
Rubrica: A

## RESUMO DA PROPOSTA DE PREÇOS E DECLARAÇÃO INDEPENDENTE DE PROPOSTA .

PREGÃO PRESENCIAL Nº 001/2020.

Prezado senhor,

Pelo presente, submetemos a apreciação de vossa senhoria, a nossa proposta relativa a Licitação em epigrafe, assumindo inteira responsabilidade por quaisquer erros ou omissão que venha a ser verificados na preparação da mesma e declaramos ainda que, temos pleno conhecimento das condições em que se desenvolverão os trabalhos e concordamos com totalidade das instruções e critérios de qualificação no Edital.

1. PROPONENTE  
CM DE J SILVA MERCANTIL  
15.096.847/0001-99  
Rua simplicio Moreira, 1902 – Bacuri  
Imperatriz- MA  
email CMJSCOMPRAS@HOTMAIL.COM
2. Representante legal que assinara o contrato:  
CICERA MARIA DE JESUS SILVA- SSP/MA  
R.G : 71976297-9  
CPF : 487.466.493/87  
Representante legal
3. Proposta de preços valor total R\$ 42.513,44
4. Prazo de validade da proposta : de acordo com o Edital
5. Prazo de entrega : de acordo com o edital
6. Condições de pagamento : de acordo com o Edital
7. Dados Bancarios : BANCO DO BRASIL – AG 3280-8 C/C 26.853-4

Para fins do disposto no Edital da presente Licitação, declara, so as da Lei em especial o art. 299 do Código Penal Brasileiro que:

RUA SIMPLÍCIO MOREIRA, Nº. 1902 - BACURI

IMPERATRIZ - MARANHÃO.

CICERA MARIA DE JESUS SILVA MERCANTIL

- a) A proposta apresentada para participar da presente Licitação foi elaborada de maneira independente, e o conteúdo da proposta não foi, no todo ou em parte, direta ou indiretamente, informado, discutido ou recebido de qualquer outro participante potencial ou de fato da presente Licitação, por qualquer meio ou por qualquer pessoa;
- b) intenção de apresentar a proposta elaborada para participar da presente Licitação não foi informada, discutida ou recebida de qualquer outra participante potencial ou de fato da presente Licitação por qualquer meio ou por qualquer pessoa;
- c) Que não tentou por qualquer meio ou por qualquer pessoa, influir na decisão de qualquer outro participante potencial ou de fato da presente Licitação quanto a participar ou não da referida Licitação;
- d) Que o conteúdo da proposta apresentada para participar da presente licitação, não será, no todo ou em parte, direta ou indiretamente, comunicado ou discutido com qualquer outra participante potencial ou de fato da presente Licitação antes da adjudicação do objeto da referida Licitação;
- e) Que o conteúdo da proposta apresentada para participar da presente Licitação não foi, no todo ou em parte, direta ou indiretamente, informada, discutido ou recebido de qualquer integrante do órgão Licitante antes da abertura oficial das propostas; e
- f) Que esta plenamente ciente do teor e da extensão desta declaração e que detem plenos poderes e informações para firma-la.

PROCESSO Nº 0212020  
FIS Nº 227  
Rubrica: A



IMPERATRIZ - MA 22 DE JANEIRO DE 2020

CICERA MARIA DE JESUS SILVA  
REPONSAVEL LEGAL



15.096.847/0001-99  
Insc. Est. 12.378.855-2  
C. M. DE J. SILVA MERCANTIL  
Rua Símplicio Moreira Nº 1902  
Bacuri CEP 65 916-073  
Imperatriz - MA



C.N.P.J.: 15.096.847/0001-99 INSC. ESTADUAL.: 123788552

ILMO. SR  
PREGOEIRO  
CAMARA MUNICIPAL DE RIBAMAR FIQUENE  
RIBAMAR FIQUENE - MA

# C M MERCANTIL

C M DE J SILVA MERCANTIL

Processo N° 02/2020  
Fis N° 225  
Rubrica: A

## PROPOSTA DE PREÇOS

PREGÃO PRESENCIAL N° 001/2020.

Prezado senhor,

Pela presente, submetemos a apreciação de vossas senhorias a nossa proposta relativas a Licitação em epigrafe, assumindo inteira responsabilidade por quaisquer erros ou omissões, declaramos ainda, que temos pleno conhecimento das condições em que se desenvolveram os trabalhos e concordamos com a totalidade das instruções e critérios de qualificação definidos no Edital.

O VALOR TOTAL DA PRESENTE PROPOSTA E DE : R\$ 42.513,44 ( QUARENTA E DOIS MIL QUINHETOS E TREZE REAIS E QUARENTA E QUATRO CENTAVOS .  
PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA : DE ACORDO COM O EDITAL.  
CONDIÇÕES DE PAGAMENTO : DE ACORDO COM O EDITAL

IMPERATRIZ - MA 22 DE JANEIRO DE 2020

CICERA MARIA DE JESUS SILVA  
REPONSAVEL LEGAL

15.096.847/0001-99  
Insc Est. 12 378 855-2  
C. M. DE J. SILVA MERCANTIL  
Rua Símplicio Moreira N° 1902  
Bacuri-CEP: 85.916-073  
Imperatriz MA

RUA SIMPLÍCIO MOREIRA, N° 1902 - BACURI

IMPERATRIZ - MARANHÃO.



C.N.P.J.: 15.096.847/0001-99 INSC. ESTADUAL.: 123788552

# C M MERCANTIL

C M DE J SILVA MERCANTIL

15.096.847/0001-99

Insc. Est. 12.378.855-2  
C. M. DE J. SILVA MERCANTIL  
Rua Simplicio Moreira Nº 1902  
Bacuri-CEP: 65.916-073

Imperatriz

MA

Processo Nº 22/2020  
Fls Nº 227  
Rubrica:

24	LIMPA CERAMICA DE 1LT	NUTRILAR	UND	5	RS 9,96	RS 49,80
25	DETERGENTE LIQUIDO NEUTRO, PARA REMOÇÃO DE GORDURA DE LOUÇAS TALHERES. PLASTICO DE 500ML, ROTULADOS EM PLASTICO COM ESPECIFICAÇÕES DO FABRICANTE .	YP	CX	10	RS 47,51	RS 475,10
26	ESPOPNUJA LÁ EM AÇO COM 14 UND	ASSOLAN	FD	2	RS 38,64	RS 77,28
27	ESPONJA PARA LAVAGEM DUPLA-FACE, SENDO UMA MACIA (ESPUMA DE POLIURETANO) E OUTRA ABRASIVA (FIBRA SINTETICA), PARA LAVAGEM DE PRATOS, PACOTE COM 60 UND	LIMPABELA	PCT	3	RS 48,65	RS 145,95
28	FLANELA PARA LIMPEZA MEDINDO 30X50	JANETEX	UND	20	RS 3,21	RS 64,20
29	LIMPA VIDRO E ACRILICO COM BIOALCOOL	VEJA	UND	30	RS 7,95	RS 238,50
30	LIMPA TIRA MOVEL	POLIFLOR	UND	15	RS 13,54	RS 203,10
31	LUVA MULTI-USO	DANNY	PAR	5	RS 19,19	RS 95,95
32	PANO DE CHÃO	JANETEX	UND	20	RS 5,05	RS 101,00
33	PAPEL HIGIENICO, COM 16 ROLOS	FOFEX	FD	40	RS 53,91	RS 2.156,40
34	PAPEIRO MEDIO DE ALUMINIO	BALDUINO	UND	3	RS 25,16	RS 75,48
35	PAPEL TOALHA,PCT COM 2 ROLOS	SNOB	PCT	50	RS 6,20	RS 310,00
36	PÁ PARA COLETAR LIXO, COM BASE DE AÇO GALVANIZADO, COM CABO DE MADEIRA, COM TAMANHO MINIMO DE 50 CM	BALDUINO	UND	3	RS 12,91	RS 38,73
37	PRATO DESCARTAVEL SOBREMESA	COPASA	PCT	50	RS 3,50	RS 175,00
38	RODO DE BORRACHA,30 CMT.	CONDOR	UND	3	RS 10,19	RS 30,57
39	SABÃO EM BARRA , 50X200G: COMPOSIÇÃO SABÃO DE ACIDOS GRAXOS DE SEBO , SABÃO DE ACIDOS GRAXOS DE SOJA, CLORETO DE SODIO, GRICERINA, SILICATO DE SÓDIO, EMBALADO COM 05 BARRA,CAIXA COM 50PCT 200G	YP	CX	2	RS 76,63	RS 153,26
40	SABÃO EM PÓ, PARA LAVAR ROUPAS E LIMPEZA EM GERAL, BIODEGRADAVEL, EMBALAGEM DE PAPELÃO COM 500G COM 24 UND	YP	CX	2	RS 119,39	RS 238,78
41	SABONETE LIQUIDO PARA MÃOS	DOVE	UND	50	RS 18,41	RS 920,50
42	SACO PLÁSTICO PARA LIXO 100 LITROS, COM 10 UNIDADES	BRASFORTE	PCT	40	RS 8,77	RS 350,80
43	SACO PLASTICO PARA LIXO 50 LITROS, 10 UNIDADES	BRASFORTE	PCT	70	RS 7,02	RS 491,40
44	SACO PLASTICO PARA LIXO 15 LITROS, COM 10 UNIDADES	BRASFORTE	PCT	50	RS 5,52	RS 276,00
45	VASSOURA DE NYLON	CONDOR	UND	6	RS 9,97	RS 59,82
	<b>GENEROS ALIMENTICIOS</b>			30		
46	ACHOCOLATADO EM PÓ: INSTATANEIO, TRADICIONAL, A BASE DE AÇUCAR E CACAU EM PÓ, CONTENDO 400G A EMBALAGEM, COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO MARCA DO FABRICANTE E PRAZO DE VALIDADE,	NESCAU	PCT	20	RS 3,87	RS 77,40
47	AÇUCAR CRISTAL EMBALAGEM PRIMARIA TRASPARENTE EM PACOTES IMPERMEAVEIS E LACRADOS DE 02KG, NÃO FURADOS E ESTUFADAS INVIOLADAS, LIVRES DE IMPUREZAS, UMIDADES, INSETOS, MICRO- ORGANISMO OU OUTRAS IMPUREZAS QUE VENHA A COMPROMETER O ARMAZENAMENTO E A SAÚDE HUMANA. OBRIGATORIO CONTER OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDENCIA, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE EXPRESSAS NA EMBALAGEM, BEM COMO O NUMERO DO LOTE. VALIDADE MINIMA DE 180 DIAS DA DATA DE ENTREGA DO PRODUTO.	ITAJA	PCT	50	RS 5,37	RS 268,50
48	AGUA MINERAL CONDICIONATA EM EMBALAGEM DE 500ML PCT COM	INDAIA	PCT	50	RS 17,95	RS 897,50

RUA SIMPLÍCIO MOREIRA, Nº. 1902 - BACURI

IMPERATRIZ - MARANHÃO.

C.N.P.J.: 15.096.847/0001-99 INSC. ESTADUAL.: 123788552

# C M MERCANTIL

C M DE J SILVA MERCANTIL

15.096.847/0001-99

Insc. Est. 12.378.855-2  
C. M. DE J. SILVA MERCANTIL  
Rua Símplicio Moreira Nº 1902  
Bacuri-CEP. 65 916-073

Imperatriz

MA

Processo Nº 02/2020  
Fls Nº 228  
Rubrica:

	12 UNIDADES			0		RS	-
49	AGUA MINERAL, CONDICIONADA EM COPO 200ML, CAIXA COM 24 COPOS	INDAIA	CX	300	RS 19,05	RS	5.715,00
50	AGUA MINERAL, VASILHAME COM 20 LITROS	INDAIA	VSLM	100	RS 19,83	RS	1.983,00
51	BISCOITO DOCE TIPO MARIA, INGREDIENTE FARINHA, DE TRIGO	FORTALEZA	PCT	100	RS 4,55	RS	455,00
	ENRIQUECIDO COM FERRO E AÇUCAR GORDURA VEGETAL HIDROGENADA,			0		RS	-
	AÇUCARINVERTIDA PACOTE DE 400G (3X1) VALIDADE 1 ANO			0		RS	-
52	BISCOITO SALGADO TIPO CREAM CRAKER.INGREDIENTE FARINHA, TRIGO	FORTALEZA	PCT	100	RS 3,99	RS	399,00
	ENRIQUECIDO COM FERRO E AÇUCAR, GORDURA VEGETAL HIDROGENADA						
	AÇUCAR INVERTIDO,PCT DE 400G (3X1) VALIDADE 1 ANO					RS	-
53	BISCOITO TIPO ROSQUINHA, SABOR COCO, CARACTERISTICA ADICIONAIS	MABEL	PCT	100	RS 4,76	RS	476,00
	SEM RECHEIO, APLICAÇÃO ALIMENTAÇÃO HUMANA, 1ªQUALIDADE,				RS 28,00	RS	-
	EMBALAGEM : SACO PLASTICO ATOXICO COM A IDENTIFICAÇÃO DO				RS 1,10	RS	-
	PRODUTO,MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRIGAÇÃO PRAZO DE				RS 1,10	RS	-
	VALIDADE, PESO LIQUIDO E NUMERO DE REGISTRO NO ORGÃO COMPETENTE				RS 1,10	RS	-
	DEVIDAMENTE ROTULADO CONFORME LEGISLAÇÃO VIGENTE, OBSERVADA				RS 79,00	RS	-
	A RESOLUÇÃO N 12/78 DA CNMPA E DEMAIS NORMAS EDITADAS PELA				RS 4,30	RS	-
	ANVISA. EMBALAGEM DE 400G (COM AMOSTRA).						
54	BISCOITO TIPO ROSQUINHA SABOR COCO, CARACTERISTICA ADICIONAIS	MABEL	PCT	100	RS 4,57	RS	457,00
	SEM RECHEIO, APLICAÇÃO ALIMENTAÇÃO HUMANA, 1ªQUALIDADE,					RS	-
	EMBALAGEM : SACO PLASTICO ATOXICO COM A IDENTIFICAÇÃO DO					RS	-
	PRODUTO,MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRIGAÇÃO PRAZO DE					RS	-
	VALIDADE, PESO LIQUIDO E NUMERO DE REGISTRO NO ORGÃO COMPETENTE					RS	-
	DEVIDAMENTE ROTULADO CONFORME LEGISLAÇÃO VIGENTE, OBSERVADA					RS	-
	A RESOLUÇÃO N 12/78 DA CNMPA E DEMAIS NORMAS EDITADAS PELA					RS	-
	AVISA EMBALAGEM DE 400G (COM AMOSTRA)					RS	-
55	CAFÉ TORRADO E MOIDO, EMBALAGEM DE 250G VALIDADE MINIMA DE 12	VIANA	PCT	80	RS 5,35	RS	428,00
	(DOZE) MESES A CONTAR DA DATA DE ENTREGA					RS	-
56	SABORES VARIADAS 1K	ERLAN	PCT	15	RS 5,17	RS	77,55
57	FLOCAO DE ARROZ ORIUNDO DA MOAGEM DO GRÃO DE ARROZ, PRE	NUTRIVITA	PCT	50	RS 2,48	RS	124,00
	COZIDOS SADIO E LIMPO, NÃO DEVENDO CONTER MATERIAIS TERROSOS					RS	-
	PARASITAS E DETRITOS, DE ANIMAIS E VEGETAIS. DEVE CONTER COR E			0			
	SABOR CARACTERISTICOS, EMBALADO EM SACO PLASTICO ATOXICO			10		RS	-
	TRANSPARENTE IMPRESSO AS INFORMAÇÕES EXIGIDAS POR LEI VIGENTE			10		RS	-
	IDENTIFICADO O NUMERO DE REGISTRO NO ORGÃO COMPETENTE, COM			8		RS	-
	PRAZO DE VALIDADE DE NO MINIMO 180 DIAS, COM DATA DE FABRICAÇÃO			8		RS	-
	ATÉ 30 DIAS NO ATO DA ENTREGA.			0			
58	FLOCAO DE MILHO ORIUNDO DA MOAGEM DO GRÃO DE MILHO, PRE COZIDO	NUTRIVITA	PCT	150	RS 2,12	RS	318,00
	SADIO E LIMPO, NÃO DEVENDO CONTER MATERIAIS TERROSOS, PARASITAS					RS	-
	E DETRITOS DE ANIMAIS E VEGETAIS. DEVE CONTER COR E SABOR					RS	-
	CARACTERISTICOS, EMBALADO EM SACO PLASTICO ATOXICO TRANSPARENTE					RS	-
	IMPRESSO AS INFORMAÇÕES EXIGIDAS POR LEI VIGENTE, IDENTIFICADO						
	O NUMERO DE REGISTRO NO ORGÃO COMPETENTE COM PRAZO DE					RS	-
	VALIDADE DE NO MINIMO 180 DIAS COM DATA DE FABRIGAÇÃO ATÉ 30					RS	-
	DIAS NO ATO DA ENTREGA.					RS	-
59	LEITE EM PÓ PACOTE 250 GRAMAS	CCGL	UND	120	RS 5,61	RS	673,20
60	MARGARINA COM SAL EMBALAGEM COM 250 GRAMAS	PRIMOR	UND	30	RS 3,55	RS	106,50

RUA SIMPLÍCIO MOREIRA, Nº. 1902 - BACURI

IMPERATRIZ - MARANHÃO.

C.N.P.J.: 15.096.847/0001-99 INSC. ESTADUAL.: 123788552

# C M MERCANTIL

C M DE J SILVA MERCANTIL

15.096.847/0001-99

Insc. Est. 12.378.855-2

C. M. DE J. SILVA MERCANTIL

Rua Símplicio Moreira Nº 1902

Bacuri-CEP: 65.916-073

Imperatriz

MA

Processo Nº 0212020  
Fls Nº: 228  
Rubrica:

61	REFRIGERANTES 2 LTS FARDO C/6 UND	RIVER	FD	40	RS 54,53	RS 2.181,20
62	PREPARO LIQUIDO PARA REFRESCO DE FRUTA COM 300% DE POLPA DE FRUTA COM CONCENTRAÇÃO PARA 2 OU 8 PARTES DE AGUA ADOÇADA PREPARADA POR MEIO PROCESSO TECNOLÓGICO A DE QUANDO NÃO FERMENTADO DE COR AROMA CARACTERÍSTICA DA FRUTA SABOR GOIABA GARRAFA DE PLÁSTICO DE 500ML	JANDAIA	UND	20	RS 4,08	RS 81,60
63	PREPARO LIQUIDO PARA REFRESCO DE FRUTA COM 300% DE POLPA DE FRUTA COM CONCENTRAÇÃO PARA 2 OU 8 PARTES DE AGUA ADOÇADA PREPARADA POR MEIO PROCESSO TECNOLÓGICO A DE QUANDO NÃO FERMENTADO DE COR AROMA CARACTERÍSTICA DA FRUTA SABOR ACEROLA	JANDAIA	UND	20	RS 3,96	RS 79,20
64	PREPARO LIQUIDO PARA REFRESCO DE FRUTA COM 300% DE POLPA DE FRUTA COM CONCENTRAÇÃO PARA 2 OU 8 PARTES DE AGUA ADOÇADA PREPARADA POR MEIO PROCESSO TECNOLÓGICO A DE QUANDO NÃO FERMENTADO DE COR AROMA CARACTERÍSTICA DA FRUTA SABOR CAJU GARRAFA DE PLÁSTICO DE 500ML	JANDAIA	UND	20	RS 3,47	RS 69,40
	<b>EXPEDIENTE</b>					RS -
65	CAIXA P/ ARQUIVO MORTO, MATERIAL PLÁSTICO DIMENSÕES 135X250X360 MM, CORES VARIADAS.	FRAMA	UND	10	RS 9,50	RS 95,00
66	CALCULADORA 12 DÍGITOS	KENKO	UND	5	RS 22,80	RS 114,00
67	CANETA ESFEROGRÁFICA AZUL	BIC	UND	150	RS 1,23	RS 184,50
68	CANETA ESFEROGRÁFICA VEMELHA	BIC	UND	50	RS 1,23	RS 61,50
69	CANETA ESFEROGRÁFICA PRETA	BIC	UND	50	RS 1,23	RS 61,50
70	CLIPS NIQUILADO Nº2/0, CAIXA COM 100 UND	BRW	CX	15	RS 4,65	RS 69,75
71	CLIPS NIQUILADO Nº3/0, CAIXA COM 100 UND	BRW	CX	15	RS 5,88	RS 88,20
72	CLIPS NIQUILADO Nº6/0 CAIXA COM 50 UND	BRW	CX	10	RS 5,69	RS 56,90
73	ENVELOPE OFÍCIO 144X229 S/RPC 75G RPC70 OS CALCULET CX 1000 UND	SCRITY	CX	10	RS 153,67	RS 1.536,70
74	CORRETIVO LIQUIDO, 18ML COM 12 UND	BRW	PCT	1	RS 31,64	RS 31,64
75	ENVELOPE BRANCO a-4 CAIXA C/250 UND	SCRITY	CX	5	RS 152,39	RS 761,95
76	ENVELOPE BRANCO OFÍCIO 240X340MM CAIXA COM 250 UND	SCRITY	CX	4	RS 154,87	RS 619,48
77	ENVELOPE PARDO (TAMANHO A-4 DIMENSÕES DE 229X324MM)	SCRITY	CX	5	RS 151,59	RS 757,95
78	ESTILETE PLÁSTICO LARGO, CAIXA C/12 UND	JOCAR	CX	1	RS 30,75	RS 30,75
79	EXTRATOR DE GRAMPOS, TIPO ESPATULA, EM INOX	JOCAR	UND	5	RS 8,32	RS 41,60
80	EXTRATOR DE GRAMPO TIPO ESPATULA COM CABO DE PLÁSTICO CORES VARIADAS	JOCAR	UND	5	RS 6,98	RS 34,90
81	FITA ADESIVA DUREX (GRANDE) 12X50 PCT COM 10 UND	ADELBRAS	PCT	10	RS 23,17	RS 231,70
82	FITA DUPLA FACE 19X30	ADELBRAS	PCT	8	RS 16,76	RS 134,08
83	FITA ADESIVA 48X45	ADELBRAS	PCT	8	RS 22,54	RS 180,32
84	FITA CREPE 18X50 PCT COM 6 UNIDADE	ADELBRAS	PCT	8	RS 40,81	RS 326,48
85	GRAMPEADOR METALICO PARA GRAMPO 26/6	BRW	UND	2	RS 33,76	RS 67,52
86	GRAMPOS Nº26/6 CAIXA COM 5.000 UND	BRW	CX	20	RS 8,43	RS 168,60
87	GRAMPOS P/PASTA TIPO TRILHO 80 MM EM PLÁSTICO PCT C/ 100 UND	BRW	PCT	7	RS 21,14	RS 147,98
88	GRAMPOS P/ PASTA TIPO TRILHO 80MM EM PLÁSTICO PCT C/100 UND	BRW	PCT	7	RS 21,14	RS 147,98
89	PINCEL MARCA TEXTO, CORES VARIADAS	ADECK	UND	80	RS 3,52	RS 281,60
90	TESOURA 8 POLEGADAS	ADECK	UND	3	RS 16,58	RS 49,74
91	LÁPIS PRETO Nº02	CIS	UND	50	RS 0,57	RS 28,50
92	LIVRO ATA TAM. OFÍCIO C/100 FOLHAS	TILIBRA	UND	5	RS 23,36	RS 116,80

RUA SÍMPLICIO MOREIRA, Nº. 1902 - BACURI

IMPERATRIZ - MARANHÃO.

C.N.P.J.: 15.096.847/0001-99 INSC. ESTADUAL.: 123788552

# C M MERCANTIL

C M DE J SILVA MERCANTIL

Processo N° 02/2020  
Fis N° 220  
Rubrica: A

QUANTIDADE	DESCRIÇÃO	TIPO	UNID	VALOR UNITÁRIO (R\$)	VALOR TOTAL (R\$)
93	LIVRO DE PROTOCOLO CORRESPONDENCIA COM 100 FOLHAS	TILIBRA	UND 2	RS 21,08	RS 42,16
94	MOLHA DEDO, PESO LIQUIDO 12G	ADECK	UND 20	RS 13,29	RS 265,80
95	PAPEL A-4 75G/M RESMA COM 500 FOLHAS, 210X297 MM	CHAMEX	RES 200	RS 24,43	RS 4.886,00
96	PAPEL SULFITE A4 BRANCO 210X297MM 75G FL CHAMEX	CHAMEX	RES 20	RS 29,41	RS 588,20
97	PASTA ELASTICA TRASPARENTE FINA COM ABA ELASTICA	PLASTPAC	UND 10	RS 3,67	RS 36,70
98	PASTA ARQUIVO A-Z, TAMANHO OFICIO	FRAMA	UND 10	RS 12,61	RS 126,10
99	PASTA OFICIO POLIANDO 20MM UND	PLASTPAC	UND 10	RS 4,36	RS 43,60
100	PISTOLA PARA COLA QUENTE TAM PEQUENO	ADECK	UND 1	RS 19,17	RS 19,17
101	PERCEVEJO LATONADO N° 04, CAIXA COM 100 UNIDADES	BRW	CX 5	RS 5,00	RS 25,00
102	PERFURADOR METALICO, 30 FOLHAS	ADECK	UND 2	RS 58,66	RS 117,32
103	CEL ATÓMICO, CAIXA C/12 CORES VARIADAS	BRW	CX 1	RS 51,08	RS 51,08
104	REGUA CRISTAL MEDINDO 30CM	WALEU	UND 10	RS 1,36	RS 13,60
105	REGUA CRISTAL MEDINDO 50 CM	WALEU	UND 10	RS 3,38	RS 33,80
106	TINTA PARA ALMOFADA, CAIXA COM 12 UND	RADEX	CX 2	RS 59,86	RS 119,72
TOTAL:				RS -	RS 42.513,44

15.096.847/0001-99

Insc. Est. 12.378.855-2

C. M. DE J. SILVA MERCANTIL

Rua Símplicio Moreira N° 1902

Bacuri-CEP: 65.916-073

Imperatriz

MA

RUA SIMPLÍCIO MOREIRA, N° 1902 - BACURI

IMPERATRIZ - MARANHÃO.

RUA

CN

Processo Nº 0213020  
Fis Nº. 235  
Rubrica:           

*[Handwritten scribbles and marks at the bottom of the page]*

*[Handwritten scribbles and marks at the top of the page]*

: 15.096.847/0001-99 INSC. ESTADUAL.: 123788552

# C M MERCANTIL

C M DE J SILVA MERCANTIL

## PROPOSTA DE PREÇOS

A

CAMARA MUNICIPAL DE RIBAMAR FIQUENE

RIBAMAR FIQUENE - MA

PREGAO PRESENCILA Nº 001/2020

DATA = 22/01/2020 HORA = 08:00

CNPJ = 01.621.920/0001-90

ENDEREÇO = AV GOIAS NR 142, CENTRO

DE

C M DE J SILVA MERCANTIL

RUA SIMPLICIO MOREIRA NR 1902 - BACURI -

IMPERATRIZ - MARANHÃO

CNPJ = 15.096.847/0001-99

Processo Nº 02/2020  
Fis Nº: 232  
Rubrica: A

APLÍCIO MOREIRA, Nº. 1902 - BACURI

IMPERATRIZ - MARANHÃO.